volavi sacrificiorum in honore castitatis nomine puritatis et sanctificationis. et quibus
 est tanta cura prohibere usum conjugii in tractandis et comedendis rebus adeo
 infinis: in figurare puritatem et abstinentiam et ab usu conjugii ad edendum
 consecratis hoc divinum mysterium et panem celestem. et notandum quod occidit et
 agere oportebat esse mundus sit et comedens: et si in comedere dissipabat
 ob aliquam causam et si non esset mundus non tamen in comedere aut sacrificare
 hinc licet maiorem puritatem et munditiam requirere in sacrificio quam in
 comedere maiorem in sacerdote qui et sacrificat et comedit semper
 ita semper intellexit ecclesia et docuit in conciliis ut et conjugii per aliquos
 dies abstinere ab uxoriis quibus curiam superius ita gerunt magis
 magis peccatum esse indignum consecrare quam indignum sumere.

2. pte. in cope
 In theologie
 anno 27. d.
 anno 24. g. t.

spiritus papa
 septa. que est
 ad hunc modum ta
 recurren. c. 7.
 aut dicit in nu
 quis quis ille est
 sectator huius di
 ni preceptoris
 virtuosus est
 aut op. in lege
 nobis passim
 sacris ordinibus
 adeo non laxa
 ta sunt freno lu
 xuriae curas
 quibus committit
 et sic sicut p. no
 ut dicit levi. 20
 facti sunt quod et
 ago sit in dno
 deus v. r. curat
 simul a suis dno
 by anno dno su
 e in tepe habi
 tare iusti sunt
 sacerdotibus. har
 si vante ne vel
 an uxoriis po
 sit carere
 cere communi
 ut consuetudine
 in tepe fil
 geds accepta
 bile deo un
 n. g. offerret.

tanta munditia puritas vestri in consecratione et sumptione huiusmodi ut et munditia
 aut pollutio in sumis et turpes imaginatio et quibus non consecratur
 magis repugnare videntur huiusmodi receptis digne quam peccata venialia
 circa alios materias seu objecta: unde hoc aliquis miraretur siquidem dicitur
 voluit corpus et carne sumere in de puritate. Nunc in dicitur aut de
 mundari aut tractari in a manibus et vestibus virginibus puris. Nunc
 dicitur suis siles amat a similibus vult tractari consecrari sumis. Vult
 et nunc legis sacerdotibus celibatus castos non conjugatos esse veteris legis
 sacerdotibus conjugia consecrari. Et talia tractabat ut sumis et uxores
 et huiusmodi divina mysteria respiciere nimirum quod hoc petat a
 nobis quod tanta est discretio verum quippe infinita. valde est etiam
 qui non videt quantum dicitur vitulos occidere arietes agnos capros. corporis
 consecratorum: animalia sicut esse a sanguine filii dei recepti: hoc
 tanta est dignitas ut nos sicut nos super sacerdotibus veteris legis et super
 angelos quod possumus quod ipsi neque ut: si ergo illos. s. veteris sacerdotibus
 excedimus in honore dignitate et hoc nobis placet excedimus puritate
 et hoc iustum est oppositum iniquum iniustum.
 dicitur a brosius. i. ad rom. 3. refert aliam causam quod veteris legis sacer
 dotibus fuit concessum conjugium dicitur super xlv. vni uxoris vivum: si quis
 autem potiora sectatus et corpus et animus deo dicauerit ne se copul
 nisi in uno tanto magis dignus fiet in. n. inferiori posuit ut de
 potiore nemo dubitavit: et postea ibidem qui filius suus in guber
 naverit et domos suas. i. tenentes aut domos: poterunt digni fieri
 sacerdotio et fiduciam habere apud deum ut sciat se posse impetrare quod
 postulavit iam de cetero se ab usu femine abstinere: veteribus. n. idcirco
 concessum est lenitis aut sacerdotibus uxores ad usum habere quod multum tempus
 non vacabat a ministerio aut sacerdotio: multum. n. erat sacerdotum

et statim in eam aut sponsus est speciosus forma castus voluit plene se radare et
 et illud in factum sacerdotis omni atque lenite in soluti lege astringi ut adiecit

Vra capula et abiete et unis huius seanti qut possit stare am filiu King
no solu in die iudicij s et in hora sacrificij. siquide qui tur staret in
interiori aia et purite stat in die iudicij.

no conuenit ista statui aue secularis et carnis delicias et via nris monij
mag n. hieronim. li. i. g. iouiniu tractat pms quis deit abinuelerh
vis coitus ad munditia corporis iudicet. tur est sensus ecc asu
exordio vsqz nris ut ait clemes epta. 2. ad iacobu frz do. et in de
creta pape sicuti ut hec conilio turone. f. recepto ab ecc et in alijs
multis locis.

no obstat hinc dictu punitij abbat in conilio niceno sicut Nasit illa histo
aliud. n. est ja conjugatis pape abstinencia ab uxoris quod ille cosuluit
no agens: aliud q ja inuist et sacerdotis ducat uxoris quod nris
petit et nris ecc tur fer n. coest. n. fiat ut sacerdos se deat
et dormiat cu uxore agat quicqz fuerit spsi cu nuptis rem quide
reputatuz sigti sacerdotali. quibz phibet pte ee nuptis lu
die pvenem. can. by sphamis. illi sit pncipats spsi nuptis. sunt sub
sic feminis nris tale factu in ecc dei n. petiti in conilio aliquo.

no iouiniu nris vsqz et casti. vidualz nris tur suaser nris
trig ecc suo tempore si aliquibz feminis. et quod magis dicit. et
qui hodie petur est q n. ipe iouiniu iussus est ea doctrina aseres
se liberiore ee suo ministerio p agere et nris mo. et nris in specu
latore in praxi no errant et fugt unj in portale nris nris iussus
trig: tot vilebat mala et inobvenientia viri et nris mo sacerdotu.

paphi neate copulsi no inueniunt celibes sumebat conjuges in ministerio
et hi forte et p. anti adulterij ducelbat ad uxoris no visto decreto
clemes quo phibebat. et in conilio niceno velle in tur p. uide re pro
habuit paphi nris s. q. quide et pro zelo s. p. anti post fuit phibi
ti ut aser abre. qui fuit tempore iouiniu p. exeresis sicuti. et fuit
an. decreto sicuti erat in usu no conjugi siquide quod abre. et
re ja clava et coez pnt in sua diocesi phibiti. et et alus in locis
et an illu ja suari. post illu et huro. li. i. g. iouiniu tractat locu
p. anti. 3. vny uxoris viru

consensus sicuti conilio est si hac pte ut no solu ad s. x. i. corp. sicut
ad vast. aseres et alia sicuti req. li. i. iudicia ut abre. ubi sus
et conilio turone. / id. de sicuti et hypodistionis. dices magis si
aseres sicuti ut fir ad sacerdotu et epatu. no. n. fieri potest ut hanc
uxoris in illis eximily et postea ab eis abstinere aut dimittat ab un
xina mala q in seget. sua ensis retine. et antiqui. dicit. et
iussus iustis vato. et ansis et divina sac. confirmat. que p. anti
ngit. et ablatu nris nris. et quod pau. ad. et laias scribit

et nris ab
calum et alij
hereticis. quod
iouiniu.

p. anti c. 1. 2. her. 1.
Alio conilio. pag. 136.
2. conilio turone. c. 20. Et h. con. lio. pag. 136.
3. conilio turone. magne et ep. doctore p. ep. et eucharist. h. et c. 2. th. pag. 619.

(nisi vellet solū plus satis erat si solū de q^o signi de pau clare dit)
 omnia unigenitū impedi fore orator mag^{is} et confu^{er} cha^u dno castis
 sit mundicia spūs et arporis. cui in illa magis conuenit et est necesse q^o in
 miltis partatibz mundi^m corp^{is} et sanguinibz. qui et alijs ea conseruare
 debet et bellū q^o carne perere et ea viuere optimo et excellen
 modo ut dices et magis: atq. n. ut dicit s^{an}ctus papa vili^m hēbū
 tur et vnt. et vilipendit^r q^o s^{an}ctima. q^o v^{er}a viderit illi q^o via
 p^{ro}u^{er}bia est hoc nec ut nō soli defert castis in faciente sit impe
 di^{er} numeris facientibz. Non est licite filijs suo familia nō casta
 impedi^r or. q^o inatibz q^o in sacer. cutē et q^o et si hō dicit filijs
 ipsi autē sit prauis moribz p^{ro}pria culpa: auct. n. cura teip^o
 et filijs tujs. licet sup illud pau. filijs hēre subditis in o^s
 castis.

p^{ro} clare ut aptū impedi^r est conjugū sacerdotū et sic confes. q^o.
 ff. inuis. v^{er}dictibz confitevi illis et venedictū sua q^o dicit q^o v^{er}
 tibus. cū n. si q^o hōies p^{ro} ad n^o conu^{er}si et tales sit mberē
 dicit subitū aut ducere dicit nobile: sacerdotū nō conjugā
 et sibi et conjugat^r filijs aut filiabus curat inducere filios
 aut filias penit ad hoc et iuauer^r seuerū confessionis et a
 ritia que illis nasc^r et sic seuer^r unigenitū nō equa et ai
 scā dolo. ut dicit^r constantinopoli in d. dicit^r et filia penit
 sacerdotū. q^o si p^{ro}uer^r impedi^r nō t^{er} p^{ro} p^{ro} nō de
 eent alie v^{er} et causis que p^{ro} s^{an}cti^r quare laici con
 gati inu et sacerdotū conjugū timevet a confessionibz nō audevet
 unipere suas filias aut filios ip^o sacerdotū et dicit^r seq^o
 ut qui in serij^o vocat^r angeli p^{ro} p^{ro} m^o dicit^r et vesplē d^o
 ut alius edificat^r hēat ut susper^r p^{ro}culosi et fugiat^r ut dicit^r
 nō et dicit^r hēat^r qui in o^s v^{er} et honore s^{an}cti hēndi. hoc
 autē est hūc interebras nō et q^o sal fiat infidus et cōcul
 ter^r ab oibz. / quid nō v^{er} p^{ro} p^{ro} qui v^{er} cō vita et a
 quibz nō v^{er} edificat^r v^{er} nō ex et ope
 hēc cause et rationes semp fuerūt in s^{an}cti dei justie ut unigenitū
 nō v^{er} conjugati s^{an}cti v^{er} tēporibz sūt fortior^r efficacit^r v^{er}
 et v^{er} p^{ro} sūt n. v^{er} tēpora v^{er} v^{er} et p^{ro}culosi.

periculis in quibus mundus est punctus a deo et penitus corruptibilis et
 qualibus que via est ad deum et non est et non est majora ad
 hinc et inde ut in majoribus tepestibus et periculis fieribus majores
 et diligens in quibusque et magis et sic tempus non relaxas
 leges justas et equas se potius adstringas et plus violabis et
 vacas oratoribus ministeris episcopi casti et vniuersi ut
 sicut vixit et vixit vixit ad deum fragilibus ne succubant: non tempus
 vacas amplexibus se potius ad suscipiendum: ut plerumque
 vestibulum et altare sacerdotum parua dicitur parua populo tuo et
 non deo tempore quo solus est et est in suo ministerio in
 orationibus et deuotionibus offerat sacrificium agni immolati per mundum
 vultu iustis et delectis carnis

et vniuersi heremum vel unum tantum. ut recipiamus que spiritus
 sanctus in reprobis tot calamitatibus sit et non est coniugia sacerdos
 et pater contra tot bella et mala quibus deus minatur et
 iudicium dicitur: sicut in prophetia dicitur: maior malorum. si non sit
 et ubi est magna actio ad res mundas et terrenas: quid est quo
 ut qui angelus dicitur: et minister est coniugia vacaret et quod
 aliam autem quod ex hoc sequitur mala: res est lachrymis dicitur quod
 in hoc spiritu maior venerunt: ut caro tua valeat et regnat
 ut talis est petro audiat: ut tu non colles dat tu vel quod
 solum propter indignum fit et si regnat

et non magis si non magis et fragilibus et incurie dico et si
 ministeris et petere infame hoc venientia manifestat nulla
 et spiritus exercituum nulla deuotione et nullum orationis gustum: non sine
 misterium misse ieiunia vigilias carnis mortificationes bellum et illi
 ubi deus operatur virtute aut magis est vniuersis: si non sunt et ut sunt
 tu abest ut peteret / sicut ut regat acceptaret hoc coniugium
 eius petere: ob hunc et tanta dicit tepiditas spiritus lachrymas pulchre
 deus operatur

ubi

et arguit punitur et negligenter superiorum in electis
 ministeris: quia preuent melius et indignior eligunt: quibus
 non iam electi adiungunt ut numerum suum impleat: ut et lachrymas dicit
 ministeris et nulla est electio. Insuper omnia sunt humeris imparia
 maiores non impediunt: alij ibi reditum et suscipi: alij vacis dicitur

zelo et amore dei ad faciendum impudens in iherusalem et invenit in ita
 venerabilis corde et fragilitate ve extra se ad proprios conditiones sitas: cum
 sibi confiant res est qd dicitur ex avaritia fragilitate et fectu avaris
 dei ex invidiam et habet pferantia qua hanc audei dicere non
 possunt sicut testis et adlocati in alio gradu et numero aut
 officio sicut non possunt quod laici no panti exhibet quod juvenis quod
 puella quod senex quod unus ut dictum fuit aug' septis sue divisione
 ad magis exhiberet res qui in alio se agnoscat.

Inveni piter negare convenit ipse castit' vsus ministerij
 cui cu sit audei qm et fere solum qui dixerit no pferantia
 libris sicut et urbane et sapientibus no excedat numero et
 xpian' ostendit quod iudicium deit' aug' dicit qd per considerat' q
 et dicitur ad res in dicitur p'su. in dicit' consuevit p'su' dicit'
 munitis ut dicit' urbane quod si negat' et ab dicit' fice qz
 alius vis et tunc ad petent' cu induere ad illud: et hoc
 remedi' audeo efficit' putabat et dicit' qd dicit' qz una
 ut obligat' et x'mij carnis carnalibz delictis occupatis fante
 res sp'it' unu ut p'p'is q' munitis dicit' fante ita tatabat
 h' rem' ad dicit' q' munitis. et conjugio. sicut res est cast'

hunc videmus convenit' qz res munitis et p'p'ia quid
 p'nt' hunc p'nt' p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 p'nt' hunc p'nt' p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 p'nt' hunc p'nt' p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 p'nt' hunc p'nt' p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 p'nt' hunc p'nt' p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'

De castitate et virtute petenti laborant qd munitis. Summa igitur sit
 qua creat' affect' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 qua creat' affect' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 qua creat' affect' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 qua creat' affect' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'
 qua creat' affect' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt' hunc p'nt'

relaxab.

Ab aug. in q3 est. f. aug. no audebat s. mittere deo castis obfus fragilitate de quo postea seip
repleat dices negicla dne mediani qua in tate tenebas sa q fragilitate in

velat aures legu ecclesie que tu expedire si fuerit tunc sunt viles: n quis
scapit et se sume aris ut credat no et aut no repiri tales ministros
quifuerit castis tur n no solum falsu est xmo magna blasphemia in
deu proz no multu et ipse peccata que et auitz celi et bestis
tore infimuz xmuiculis admittat nec et concemeta qui ista in
vat deet in magis et piosis q ipse p vity dicit no debet quies dno
q illi tati steterit: ministros sui aut in dno: dissipatoris suis
negotioy qui digne reueret taret corp et sanguine sui: h sunt p
sei negatia p quibus sanguis fudit: no pt hoc venire in suspitoy ali
uis sub pena blasphemie tota is culpa nra est nra peccata faciunt et
sunt ca vny maloy.

put p uiet deus corporaly et vny necessitatibz in ex mdy distribut
dissipatoris multu et su: ita prouidet deus in spualibz idneoz
ministros s. supior in ea miqui sunt dissipatoris qui indigni
seipis ingeretes assumunt et dignos aut respicit aut no puit
aut no illis adsumat aut no copellit: semper sunt acceptioy pso
uoy et ministroy nulla dem. nullu aut mrimu aut post
respectu ad xtes p ad genz ad nobilitate sanguinis ad affinitate ad
vntiam p vno has respicit in quibus erga illos examine: ut
toto licet x. i. iustas zelus amor dei ita indigni veniunt dno
regerit auferunt deo sui ministros quos ipse ponit et dicit quos
ipse puit et respicit

ex his p ricipis et similibz in v tate sequunt conclusionis grama
fuerunt an ecc deo et grauis trista pns quibz et inigne
offesse ipi deo q si plati et supior p ricipis ptes et conato
oy in hoc negotio et respicit aut amouet et ponet dno
ministros et suet deo ecc et suis auitz erit vtilium qz deo p
suis dno in vtraq aucte n vntat: et petat cosilia n tn spe
aut in ecc leges ut fit et fit est. si p ricipis hinc filius
p ricipis pet remediu in p ricipis est respicio cura labora est dno
sicut si tu dicit nolo aut si no dicit tu nolo facit n vdit labora
re quie illi dicit n vntat hinc suis intelligis n vntat hinc imputa dno
de leges manere iustas quos n tolles n in hoc remediu s. filius
tales facere ut possit reassuare

Summa hinc dicit in dixerit et magna cura ministri deit illis
tam xma alia tales hoc no e magna cura et labore fiet m
fiet: atq n vntat hinc ministros conjugatos n no conjugatos
qz no vntat de colibz: s. vntat hinc vntat qui fit in ecc et vntat
conjugati no est remediu imo ex hoc innumera mala q no vntat
sequet: tu abest ut his q vntat succurrat: in vntat in illa

illa si cupimus aut volumus vitare carib. sim. si v. nos forent. cum
 gere volumus plura et maiora faciemus. succurrat nobis summa dei
 cuncta ut ex declinet nos deus cogitationis et laboris quo sua vo-
 untas et semper fortuna cuncta.

Legati praesentant, petunt, et
 Decretis in Decretis super
 Decretis praesentant publicati. Statutum
 sanctae sedis apostolicae Legatos et Praesidentes
 Sanctae Sedis confirmatio omnino et regularum
 et Julio in quibus sub Sanctae Sedis
 propter nos Joannes Cardinales Moroni et
 tunc Legati et Praesidentes etiam
 licet summi petimus nomine
 Sanctae Sedis confirmare omnino et
 et Julio in quibus sub Sanctae Sedis

Quibus cunctis Sanctae Sedis
 vobis Reverendis ad meorum Cardinalem

Petitioni, nomine Concilii
 bene per dictos Legatos nobis
 Concilio tam sub fe. de Paulo in
 Pontificatus nostri tempore
 de Venerabilium nostrorum
 cum illis habitatione
 libris scripti et immutabiliter
 et Episcopus Sanctae

Handwritten text at the top of the page, likely bleed-through from the reverse side. The text is mirrored and appears to be a list or a set of instructions, possibly related to a botanical or agricultural study.